令和６年５月８日

 大阪産業教育振興協議会 役員 様

大阪産業教育振興協議会

会 長  草 島 葉 子

令和６年度大阪産業教育振興協議会 第 1回役員会について（ご案内）

本協議会に対しまして、日頃格別のご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

本年度の大阪産業教育振興協議会 第 1回役員会を下記によりオンライン開催いたしますので、ご

参加くださいますようお願い申し上げます。

また、本年度総会での議案の審議につきましては、書面審議とし、研究協議会（講演会）のみ開

催する予定です。

ご理解いただきますようお願い申し上げます

記

１ 日  時  令和５年６月７日（金）16時 20分～17時 00分

２ 方  法  Zoomによるオンライン会議

３ 議  題   ① 役員改選 （役員名簿、組織の関係、実教と本協議会、中央会と全産協）

② 令和５年度事業報告、会計報告（案）

③ 令和５年度会計監査報告

④ 令和６年度事業計画（案）、会計予算（案）

⑤ 要望書について ア「産業教育振興に関する要望書」

イ「専門高校卒業生の採用に関する陳情」

ウ「大学入学者選抜に関する要望」

⑥ その他

４ 出欠連絡  下記リンクアドレスの GoogleFormにより、５月 20日（月）までにお願いいたします。

        https://forms.gle/3CMKsiLUxG61J1Kw9

５ 参加方法  ご参加いただく校長、准校長の先生には、当日参加用の URL を記載した「招待

        状」を後日、メールにより送信いたします。

６ 連 絡 先  大阪産業教育振興協議会 常務理事 眞鍋 政明

             TEL・FAX  06-6955-5657      E-mail  info@osaka-jikkyou.com

https://forms.gle/3CMKsiLUxG61J1Kw9